令和３年７月７日

関係者各位

霧島市長 中重 真一

霧島市立医師会医療センター建設工事に係る施工予定者選定公募型

プロポーザル実施要項の補足及び様式の差し替えについて

 令和３年７月２日に公告をおこなった、「霧島市立医師会医療センター建設工

事に係る施工予定者選定公募型プロポーザル実施要項」について、下記のとおり

補足及び様式 4-4の差し替えをおこないます。

記

 【実施要項の補足】

１ 実施要項６ページの 10.参加資格要件に記載されているとおり、本プロ

ポーザルの参加は、単体企業および共同企業体いずれも可能ですが、共

同企業体の構成員の数は、２または３者とします。

２ 実施要項９ページの（１）提出書類⑤共同企業体協定書（様式 4-4）に

ついて、提出する協定書は写し（２部）とします。

３ 実施要項 9ページの（２）提出部数について、各２部と記載されていま

すが、原本１部＋写し１部とします。

【様式の差し替え】

  １ 様式 4-4について、別添のとおり差し替えをおこないます。

（※第 18条の文言修正）